
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

31 

1 

95 

11 

6 

15 

44 

72 

42 

52 

91 

93 

5 

21 

23 

66 

54 

12 

99 

29 

Name 

Felix KAUERTZ 

Valentin FOLGER 

Maxime SCHMID 

Ben KUGLER 

Jan GERWIN 

Justus WEINKE 

Cedric HOLME NIELSEN 

Felix GRAML 

Ken MOHR 

Johannes GAUERKE 

Leo BIRRER 

Vincent MOSER 

Jens BLANG 

Tim SUCHANEK 

Laurenz SCHRIEWER 

Sebastian JAHNKE 

Markus SCHWARZ 

Alexander HOHENHORST 

Dennis HERZOG 

Thyme DE JONG 

Klasse 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Yamalube® Yamaha R7 Cup 

Motorrad 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Yamaha YZF-R7 

Nat 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

AUT 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Diff. 

0.011 

2.693 

2.821 

21.539 

33.046 

35.217 

35.446 

41.364 

41.756 

59.225 

59.516 

1:00.629 

1:02.771 

1:16.507 

1:36.998 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Abstand 

0.011 

2.682 

0.128 

18.718 

11.507 

2.171 

0.229 

5.918 

0.392 

17.469 

0.291 

1.113 

2.142 

13.736 

20.491 

1 Lap 

4.012 

3.144 

3.006 

Beste Zeit. 

1:35.519 

1:35.583 

1:35.257 

1:35.766 

1:37.304 

1:38.253 

1:36.820 

1:37.624 

1:38.191 

1:38.375 

1:40.086 

1:39.404 

1:39.877 

1:38.676 

1:40.011 

1:42.912 

1:43.516 

1:43.891 

1:43.925 

1:44.924 

In Runde 

11 

11 

11 

2 

2 

12 

11 

12 

10 

11 

12 

12 

9 

12 

9 

12 

8 

8 

4 

7 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Announcements 
no jump start 
2/3 race distance completed 

Vorsprung 

0.011 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

142,057 

Beste Rundenzeit 

1:35.257 

Beste Geschw. 

143,800 

Beste Runde von 

95 - Maxime SCHMID 

Printed: 27.07.2024 15:09:47 

Timekeeping Bike Promotion Juan Antonio Piñero Ortiz /ESP 

Rennleiter/clerk of the course Anke HAASE /GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF /GER 
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IDM Schleizer Dreieck 
Yamalube Yamaha R7 Cup 

RACE 1 

Race (12 Laps) started at 14:44:07 

Schleiz / D 3,805 km 

27.07.2024 14:45 


